
CELKEM

výkon body V body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" - ženy

1 Hajduková Michaela TJ Dukla Praha 96 21 243 2:42,33 213 13:37,62 01:01,0 12:36,62 483 939

"U19" - Starší dorostenky

1 Křenková Karolína Spartak Hořovice 98 15 201 2:21,10 277 14:01,81 01:24,0 12:37,81 459 937

2 Chalupníková Aranka TJ Dukla Praha 97 26 278 3:00,24 160 15:07,16 01:04,0 14:03,16 393 831

3 Zimovjanová Anna TJ Dukla Praha 98 13 187 DNS DNS 187

"U19" - Starší dorostenci

1 Svěchota Lukáš TJ Dukla Praha 97 24 282 2:15,23 295 11:44,60 01:14,0 10:30,60 596 1173

2 Vavřička Karel Spartak Hořovice 98 15 210 2:01,04 337 13:21,48 02:08,0 11:13,48 499 1046

3 Zeis Jan KMP Kladno 98 13 194 2:05,09 325 13:23,75 01:37,0 11:46,75 497 1016

"U17 PLUS" - Mladší dorostenky

1 Macková Monika TJ Kralupy 99 9 159 2:21,29 277 10:31,00 00:59,0 9:32,00 499 935

2 Krejčí Kateřina TJ Dukla Praha 00 13 187 2:36,92 230 10:51,08 01:02,0 9:49,08 479 896

3 Havlenová Barbora SK SPIRIT Brno 00 12 180 2:47,31 199 10:53,49 01:07,0 9:46,49 477 856

4 Rázgová Agáta TJ Dukla Praha 00 12 180 2:34,99 236 12:12,71 01:35,0 10:37,71 398 814

5 Trojanová Kristýna TJ Dukla Praha 19 229 DNS DNS 229

"U17 PLUS" - Mladší dorostenci

1 Zeman Jan TJ Dukla Praha 99 17 226 2:15,21 295 10:24,70 01:13,0 9:11,70 506 1027

2 Havlena Jan SK SPIRIT Brno 00 11 178 2:31,96 245 9:23,01 00:58,0 8:25,01 567 990

3 Nachtigall Matyáš TJ Dukla Praha 00 22 266 2:40,18 220 11:04,74 02:30,0 8:34,74 466 952

4 Matějka Tomáš TJ Dukla Praha 00 6 138 2:48,24 196 11:34,42 02:18,0 9:16,42 436 770

"U17" - Mladší dorostenky

1 Novotná Veronika PK Příbram 00 2:18,41 285 10:31,02 01:38,0 8:53,02 499 784

2 Macková Monika TJ Kralupy 99 2:21,29 277 10:31,00 00:59,0 9:32,00 499 776

3 Matlochová Michaela SCB 99 2:25,27 265 11:02,99 00:54,0 10:08,99 468 733

4 Krejčí Kateřina TJ Dukla Praha 00 2:36,92 230 10:51,08 01:02,0 9:49,08 479 709

5 Havlenová Barbora SK SPIRIT Brno 00 2:47,31 199 10:53,49 01:07,0 9:46,49 477 676

6 Martínková Marie TJ Kralupy 00 2:27,76 257 12:01,66 02:16,0 9:45,66 409 666

7 Rázgová Agáta TJ Dukla Praha 00 2:34,99 236 12:12,71 01:35,0 10:37,71 398 634

8 Gazdová Beáta LSKFM 00 2:39,22 223 13:12,29 01:41,0 11:31,29 338 561

9 Šrámková Anna TJ Dukla Praha 99 2:29,64 252 14:00,16 01:37,0 12:23,16 290 542

10 Machová Martina KMP Kladno 99 2:19,51 282 DNS 282

"U17" - Mladší dorostenci

1 Kvasnica Lukáš PK Příbram 99 2:08,01 316 9:39,04 00:53,0 8:46,04 551 867

2 Dřevínek Martin Spartak Hořovice 99 2:01,36 336 10:14,03 01:36,0 8:38,03 516 852

3 Plátek Daniel TJ Dukla Praha 99 2:15,35 294 10:00,54 01:26,0 8:34,54 530 824

4 Havlena Jan SK SPIRIT Brno 00 2:31,96 245 9:23,01 00:58,0 8:25,01 567 812

5 Zeman Jan TJ Dukla Praha 99 2:15,21 295 10:24,70 01:13,0 9:11,70 506 801

6 Nachtigall Matyáš TJ Dukla Praha 00 2:40,18 220 11:04,74 02:30,0 8:34,74 466 686

7 Frank Albert TJ Dukla Praha 00 2:35,19 235 11:37,11 01:59,0 9:38,11 433 668

8 Kábrt Lukáš SK Dolar Hajnice 00 2:24,78 266 12:24,15 02:12,0 10:12,15 386 652

9 Matějka Tomáš TJ Dukla Praha 00 2:48,24 196 11:34,42 02:18,0 9:16,42 436 632

10 Grüner Jan TJ Dukla Praha 99 2:42,95 212 11:58,69 01:49,0 10:09,69 412 624

COMBI / BĚH

Jarní cena Prahy
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"U15" - Starší žačky

1 Tomanová Kateřina TJ Dukla Praha 01 152 880 1:06,51 1162 5:11,61 1171 3213

2 Svobodová Michaela TJ Kralupy 01 148 856 1:02,26 1213 5:41,72 991 3060

3 Štěrbová Michaela PSC 02 147 850 1:09,03 1132 5:34,12 1036 3018

4 Píclová Veronika PSC 02 146 844 1:02,55 1210 5:52,63 925 2979

5 Grycz Anna SCB 02 161 934 1:15,80 1051 5:58,73 889 2874

6 Velátová Andrea PSC 01 158 916 1:09,26 1129 6:26,15 724 2769

7 Šatavová Veronika TJ Dukla Praha 01 159 922 1:12,03 1096 6:26,34 724 2742

8 Karasová Barbora PK Příbram 02 127 730 1:12,74 1090 6:02,59 865 2685

9 Furchová Lucie PK Příbram 01 100 568 1:06,06 1168 5:51,63 931 2667

10 Zmrzlá Adéla TJ Dukla Praha 02 144 832 1:23,50 958 6:00,65 877 2667

11 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 02 78 436 1:07,07 1156 5:30,60 1057 2649

12 Fialová Anna LSKFM 01 154 892 1:13,35 1081 6:55,07 550 2523

13 Menclová Karolína Spartak Hořovice 02 87 490 1:12,30 40 1053 6:05,45 850 2393

14 Lasotová Kateřina LSKFM 02 122 700 1:12,41 1093 6:53,48 562 2355

15 Slavíčková Petra LSKFM 01 152 880 1:22,71 970 7:49,15 226 2076

16 Zdanovcová Šárka TJ Kralupy 02 1:41,37 745 5:29,49 1066 1811

17 Sýkorová Klára Spartak Hořovice 01 74 412 1:04,77 1183 DNS 1595

18 Králová Natálie PORTHOS 02 1:15,41 1057 DQ 1057

19 Hlobilová Nela PORTHOS 01 1:20,01 1000 DQ 1000

20 Kejvalová Tereza TJ Dukla Praha 01 135 778 DNS DQ 778

21 Musilová Andrea TJ Dukla Praha 02 83 466 DNS DNS 466

"U15" - Starší žáci

1 Pajtl Matěj LSKFM 02 169 982 1:05,17 1108 4:48,31 1048 3138

2 Tůma Matouš KMP Kladno 01 158 916 1:05,81 1099 4:52,69 1021 3036

3 Al Reyahi Sami KMP Kladno 01 157 910 1:01,27 1153 5:09,17 922 2985

4 Houška Filip PORTHOS 01 136 784 1:03,74 1126 4:45,97 1063 2973

5 Zeman Jakub TJ Dukla Praha 01 154 892 1:02,37 1141 5:24,51 829 2862

6 Lukeš Matěj FS Praha 02 156 904 1:08,35 1069 5:19,43 862 2835

7 Bell Tristen SP Rožnov 01 146 844 1:08,41 1069 5:17,72 871 2784

8 Maleček Jakub TJ Dukla Praha 01 160 928 1:07,22 1084 5:36,04 760 2772

9 Fučík Karel TJ Ados 02 147 850 1:15,60 982 5:21,28 850 2682

10 Dáňa Vojtěch KMP Kladno 02 142 820 1:09,38 1057 5:34,07 772 2649

11 Toman Jan TJ Dukla Praha 02 130 748 1:11,72 1030 5:22,70 841 2619

12 Škrle Jan TJ Dukla Praha 01 113 646 1:16,20 976 5:18,41 868 2490

13 Papež Michal SK Dolar Hajnice 01 134 772 1:11,61 1030 6:02,45 604 2406

14 Günther Jan SK Dolar Hajnice 02 135 778 1:23,90 883 5:47,34 694 2355

15 Müller Filip KMP Kladno 02 66 364 1:04,75 40 1071 5:32,28 784 2219

16 Veselý Jakub TJ Dukla Praha 01 122 700 1:36,72 730 5:36,22 760 2190

17 Pecánek Richard TJ Dukla Praha 02 133 766 1:16,61 970 6:28,22 448 2184

18 Novák Martin TJ Dukla Praha 01 129 742 1:20,70 922 6:18,28 508 2172

19 Jeník Adam TJ Dukla Praha 01 116 664 1:30,29 805 5:47,16 694 2163

20 Svatek Šimon PORTHOS 01 71 394 1:20,67 922 5:58,90 625 1941

21 Frydrych Jan TJ Ados 01 110 628 1:20,68 922 DNS 1550

22 Černý Matěj TJ Dukla Praha 02 56 304 1:51,55 550 5:54,06 652 1506

23 Vesselinov Ivan TJ Dukla Praha 02 103 586 1:28,14 832 DQ 1418

24 Cabejšek Jakub PORTHOS 02 1:34,97 751 6:07,93 571 1322

"U13" - Žačky

1 Šantínová Zuzana PSC 03 112 640 1:08,82 1135 3:17,84 1135 2270

2 Karasová Daniela PK Příbram 03 126 724 1:12,34 1093 3:11,20 1174 2267

3 Doležalová Sára TJ Ados 03 1:06,99 1159 3:44,07 976 2135

4 Brožová Bára LSKFM 03 1:19,48 1009 3:33,95 1039 2048

5 Chlopčíková Karla LSKFM 03 1:09,10 1132 3:55,40 910 2042

6 Barvínková Adéla SK Dolar Hajnice 03 1:16,15 1048 3:45,88 967 2015

7 Mlejnková Kristýna Spartak Hořovice 04 1:18,24 1024 3:43,44 982 2006

8 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 04 1:16,50 1042 3:48,12 952 1994

9 Rodová Eliška KMP Kladno 03 1:15,35 1057 3:51,69 931 1988

10 Žálková Vanda LSFKM 03 1:15,56 1054 3:52,90 925 1979

11 Fučíková Marie TJ Ados 04 1:20,70 994 3:47,78 955 1949

12 Laurová Veronika TJ Kralupy 04 1:18,32 1021 3:56,61 901 1922

13 Vojtová Dominika TJ Kralupy 03 1:22,18 976 3:56,99 901 1877

14 Křečková Naďa Spartak Hořovice 04 1:16,81 1039 4:08,28 832 1871

15 Blechová Lucie FS Praha/Nereg. 03 1:21,59 982 4:04,62 853 1835

16 Florová Monika ŠSK Újezd nad Lesy/Nereg. 04 1:40,38 757 3:27,97 1075 1832

17 Hrubá Barbora PORTHOS 04 1:27,77 907 3:53,78 919 1826

18 Grünerová Michaela PORTHOS 04 1:27,96 907 3:54,06 916 1823

19 Konvičková Iva SCB 03 127 730 1:21,72 982 4:10,24 820 1802

20 Beránková Anna TJ Dukla Praha 04 1:24,19 952 4:11,73 811 1763

21 Pavlovská Veronika FS Praha 03 1:19,39 1009 4:21,23 754 1763

22 Ondráčková Barbora SK Dolar Hajnice 03 1:27,25 913 4:12,53 805 1718

23 Mrázková Štěpánka PORTHOS/Nereg. 1:35,42 817 3:58,72 889 1706

24 Abrhámová Anežka Spartak Hořovice 04 1:30,86 871 4:08,59 829 1700

25 Doležálková Viktorie TJ Kralupy 03 1:44,22 712 4:08,10 832 1544

26 Bradáčová Amálie TJ Dukla Praha 04 1:46,47 685 4:45,91 607 1292

27 Benešová Adéla TJ Dukla Praha/Nereg. 03 131 754 DNS 0 0
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"U13" - Žáci

1 Jančík Filip SCB 03 116 664 1:07,79 1075 3:23,76 919 1994

2 Matloch Matouš SCB 03 153 886 1:12,69 1018 3:21,30 934 1952

3 Zelenka Vincent TJ Kralupy 04 1:10,69 1042 3:27,60 895 1937

4 Lizec Jan Spartak Hořovice 03 155 898 1:08,27 1069 3:38,56 829 1898

5 Špaňár Ondřej TJ Dukla Praha 04 1:09,02 1060 3:45,54 787 1847

6 Adam Koželuh Spartak Hořovice 03 1:11,90 1027 3:52,21 748 1775

7 Nosek Jan Spartak Hořovice 04 126 724 1:16,24 976 3:44,47 796 1772

8 Kosobud Tomáš PORTHOS 03 1:34,78 751 3:35,38 850 1601

9 Musil Jakub TJ Dukla Praha 03 82 460 1:28,36 829 3:49,86 763 1592

10 Růžička Jakub FS Praha 03 1:37,16 40 684 3:26,40 904 1588

11 Zíka Jan TJ Dukla Praha 04 1:30,81 799 3:50,20 760 1559

12 Dolejš Marek FS Praha/Nereg. 04 1:34,37 757 3:47,00 778 1535

13 Frydrych Michal TJ Ados 04 1:26,33 853 4:03,64 679 1532

14 Svěchota Matyáš PORTHOS 03 1:27,17 844 4:06,47 664 1508

15 Purr Tomáš TJ Dukla Praha 04 1:34,83 751 3:51,44 754 1505

16 Pleskač Jan PORTHOS 04 1:38,62 706 3:54,41 736 1442

17 Staňo Jakub SP Rožnov 03 1:25,95 859 4:22,96 565 1424

18 Svoboda Bohumil Jiří TJ Ados 03 1:32,59 778 4:13,48 622 1400

19 Fiedor Michal TJ Dukla Praha 04 1:36,00 736 4:17,85 595 1331

20 Pleskač Jakub PORTHOS 04 1:35,82 739 4:18,92 589 1328

21 Navrátil Matěj TJ Dukla Praha 03 115 658 1:31,75 787 4:36,90 481 1268

22 Lukeš Adam FS Praha 04 1:47,62 598 4:27,35 538 1136

23 Gerneš Matěj TJ Dukla Praha 04 1:42,37 661 4:48,61 409 1070

24 Durych Mikuláš TJ Dukla Praha 03 2:04,33 397 5:29,19 166 563

"U11" - Mladší žačky

1 Studénková Anna LSKFM 05 0:35,39 1094 1:36,95 1031 2125

2 Váňová Kateřina TJ Kralupy 05 0:33,92 1122 1:42,51 975 2097

3 Šoltisová Bára Spartak Hořovice 06 0:37,10 1058 1:43,13 969 2027

4 Vojtová Veronika TJ Kralupy 05 0:38,42 1032 1:41,92 981 2013

5 Amazouzová Ema TJ Kralupy 05 0:37,88 1044 1:46,95 931 1975

6 Kirschová Nicola SK Dolar Hajnice 06 0:37,93 1042 1:48,16 919 1961

7 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 05 0:37,45 1052 1:51,07 890 1942

8 Soukupová Nela Spartak Hořovice 06 0:40,31 994 1:46,36 937 1931

9 Sýkorová Tereza Spartak Hořovice 06 0:36,68 1068 1:54,89 852 1920

10 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 06 0:45,85 884 1:37,13 1029 1913

11 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 06 0:44,02 920 1:41,42 986 1906

12 Mynaříková Magdaléna TJ Dukla Praha 05 0:38,47 1032 1:56,13 839 1871

13 Štochlová Barbora Spartak Hořovice 05 0:43,34 934 1:51,95 881 1815

14 Černá Josefína TJ Dukla Praha 06 0:46,11 878 1:50,33 897 1775

15 Čechová Ema Spartak Hořovice 07 0:46,42 872 1:57,23 828 1700

16 Valtrová beáta TJ Dukla Praha 0:51,70 766 1:46,89 932 1698

17 Fiedorová Anna TJ Dukla Praha 06 0:49,00 820 1:54,83 852 1672

18 Hradilová Lucie FS Praha 06 0:51,70 766 1:51,64 884 1650

19 Kotišová Karolína FS Praha 06 0:57,59 650 1:52,33 877 1527

20 Mílová Nicole FS Praha 06 0:53,48 732 2:03,54 765 1497

21 Pallay Anetta TJ Dukla Praha 05 0:50,69 788 2:15,67 644 1432

22 Bauerová Jana TJ Dukla Praha 06 0:53,66 728 2:12,08 680 1408

23 Štibingrová Anna FS Praha 06 1:00,32 594 2:00,95 791 1385

24 Palková Diana Spartak Hořovice 06 0:58,05 640 2:06,45 736 1376

25 Rusnáková Timea TJ Dukla Praha/Nereg. 06 1:13,18 338 2:23,00 570 908

"U11" - Mladší žáci

1 Schőppel Karel FS Praha 05 0:34,17 1018 1:39,54 905 1923

2 Hartman Šimon TJ Dukla Praha 05 0:35,98 982 1:39,02 910 1892

3 Hasman Martin Spartak Hořovice 05 0:36,38 974 1:52,23 778 1752

4 Kábrt Aleš SK Dolar Hajnice 05 0:46,51 770 1:37,39 927 1697

5 Růžička Vojtěch FS Praha 06 0:45,21 796 1:48,95 811 1607

6 Brož Martin SK Dolar Hajnice 06 0:45,85 784 1:51,95 781 1565

7 Palinčák Peter TJ Dukla Praha 05 0:51,31 674 1:44,16 859 1533

8 Pavlovský Dalibor FS Praha/Nereg. 05 0:54,43 612 1:46,45 836 1448

9 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 06 0:51,56 670 1:55,42 746 1416

10 Mlejnek Adam Spartak Hořovice 06 0:52,52 650 1:55,16 749 1399

11 Vančura Vojtěch TJ Dukla Praha/Nereg. 06 0:52,70 646 2:00,16 699 1345

12 Purr Daniel TJ Dukla Praha/Nereg. 06 0:59,31 514 1:47,20 828 1342

13 Kasa František TJ Dukla Praha/Nereg. 06 1:07,81 344 1:46,70 833 1177

14 Hochman Otakar TJ Dukla Praha 06 1:00,92 482 2:07,67 624 1106

15 Lenkov Ilya TJ Dukla Praha/Nereg. 06 1:01,10 478 2:10,10 599 1077

16 Bradáč Adam TJ Dukla Praha/Nereg. 06 DNS 1:44,70 853 853

17 Kopecký Matěj TJ Dukla Praha/Nereg. 05 1:16,10 178 2:12,29 578 756

18 Senohrábek Jan TJ Dukla Praha 05 1:08,41 332 2:30,32 397 729
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"U9" - holky

1 Doležálková Marianka TJ Kralupy 07 0:23,11 938 0:44,40 1056 1994

2 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 08 0:23,70 926 0:46,80 1032 1958

3 Tomková Kateřina FS Praha 07 0:20,19 998 0:54,20 958 1956

4 Chlaňová Karolína FS Praha 08 0:23,24 936 0:51,10 989 1925

5 Dolejšová Sára TJ Dukla Praha/Nereg. 07 0:25,79 886 0:50,50 995 1881

6 Rýdlová Agáta TJ Dukla Praha 07 0:27,65 848 0:55,30 947 1795

7 Chytková Johana TJ Dukla Praha 07 0:29,96 802 0:54,80 952 1754

8 Laurová Tereza TJ Kralupy 08 0:27,77 846 1:05,00 850 1696

9 Potroková Karolína TJ Kralupy 08 0:45,54 490 0:56,10 939 1429

10 Pochmannová Anna TJ Dukla Praha/Nereg. 07 0:42,66 548 1:02,90 871 1419

11 Matuchová Kateřina TJ Dukla Praha/Nereg. 08 0:45,65 488 DNS 488

"U9" kluci

1 Iefremenko Platon TJ Dukla Praha/Nereg. 07 0:20,20 946 0:50,36 947 1893

2 Čipera Vojtěch TJ Kralupy 07 0:21,61 918 0:47,60 974 1892

3 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 07 0:22,87 894 0:46,30 987 1881

4 Raška Tobias LSKFM/Nereg. 07 0:21,00 930 0:52,80 922 1852

5 Zíka Jakub TJ Dukla Praha 07 0:26,09 830 0:45,80 992 1822

6 Majstryszin Aleš LSKFM 07 0:25,18 848 0:48,00 970 1818

7 Haas Jakub TJ Dukla Praha 07 0:28,10 788 0:47,20 978 1766

8 Palinčák Jakub TJ Dukla Praha/Nereg. 07 0:28,06 790 0:53,40 916 1706

9 Buchar Matyáš TJ Dukla Praha 07 0:30,74 736 0:50,10 949 1685

10 Váňa Petr TJ Kralupy 08 0:26,73 816 1:01,10 839 1655

11 Kukla Dominik TJ Dukla Praha/Nereg. 07 0:31,77 716 0:56,80 882 1598

12 Svoboda Jakub TJ Dukla Praha 07 0:33,24 686 0:59,70 853 1539

13 Hejda Ondřej TJ Dukla Praha/Nereg. 07 0:35,28 646 0:58,50 865 1511

14 Kopecký Kryštof TJ Dukla Praha/Nereg. 07 0:44,13 468 0:58,70 863 1331

15 Vejtasa Maxmilian TJ Dukla Praha/Nereg. 08 0:55,85 234 1:06,10 789 1023

"U7" - holky

1 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 11 0:40,64 588 1:10,70 793 1381

2 Matuchová Kateřina TJ Dukla Praha/Nereg. 09 0:45,65 488 1:16,90 731 1219

3 Kneiblová Eliška TJ Dukla Praha/Nereg. 09 0:59,14 218 1:22,00 680 898

"U7" kluci

1 Růžička Ondřej FS Praha 09 0:47,26 406 1:05,20 798 1204

2 Lukeš Šimon FS Praha/Nereg. 10 0:40,84 534 1:19,80 652 1186

3 Raška Teodor LSKFM/Nereg. 10 0:47,16 408 1:15,84 692 1100

4 Rusnák Matěj TJ Dukla Praha/Nereg. 10 0:55,37 244 1:08,20 768 1012

5 Dolejš Albert TJ Dukla Praha/Nereg. 09 1:09,25 0 1:01,80 832 832

6 Kotiš Martin FS Praha/Nereg. 09 1:09,43 0 1:02,22 828 828

hlavní rozhodčí

Tomáš JANKO

31. května 2015

ředitel soutěže

Daniel KAŠPAR



Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Pajtl Matěj LSKFM 9 9 9 8 8 X X 9 9 7 C 9 9 9 8 9 8 7 6 6 169 982

2 Grycz Anna SCB 8 8 8 7 6 9 9 9 8 7 X 9 9 9 8 X 7 7 7 6 161 934

3 Maleček Jakub TJ Dukla Praha X 9 9 8 7 9 9 8 8 7 9 9 7 7 5 X 9 9 6 5 160 928

4 Šatavová Veronika TJ Dukla Praha 9 9 9 8 7 9 9 8 7 4 9 7 7 7 5 C X 9 8 8 159 922

5 Velátová Andrea PSC X 8 6 6 5 9 9 9 9 8 X 9 9 7 6 X 8 7 7 6 158 916

6 Tůma Matouš KMP Kladno 9 8 8 8 7 8 8 8 7 7 9 9 9 8 7 9 9 7 7 6 158 916

7 Al Reyahi Sami KMP Kladno C 9 8 6 3 X 9 9 9 6 9 8 8 6 6 9 8 8 8 8 157 910

8 Lukeš Matěj FS Praha X 8 8 6 6 9 9 8 7 5 X 9 9 9 9 X 8 6 6 4 156 904

9 Lizec Jan Spartak Hořovice 9 9 9 9 9 9 9 8 5 9 8 8 7 6 4 8 8 8 7 6 155 898

10 Fialová Anna LSKFM 9 9 9 6 4 C 9 8 8 4 C 9 6 5 5 X 9 9 8 7 154 892

11 Zeman Jakub TJ Dukla Praha C 9 8 7 4 9 9 8 8 7 8 7 7 7 6 X 9 8 7 6 154 892

12 Matloch Matouš SCB 5 6 7 C X C 9 8 8 7 9 9 8 8 8 C 8 7 6 0 153 886

13 Slavíčková Petra LSKFM X 9 9 7 7 9 9 8 7 4 X X 8 7 2 8 8 7 7 6 152 880

14 Tomanová Kateřina TJ Dukla Praha X 9 8 8 5 8 8 8 8 4 9 9 9 6 4 9 9 9 6 6 152 880

15 Svobodová Michaela TJ Kralupy X 8 8 5 4 X X 9 9 5 9 8 7 7 4 X 9 7 6 3 148 856

16 Štěrbová Michaela PSC 9 9 8 7 6 C 7 7 6 4 8 8 8 7 6 9 8 8 7 5 147 850

17 Fučík Karel TJ Ados 8 7 7 7 7 8 8 7 6 6 X 9 7 5 4 9 9 8 8 7 147 850

18 Bell Tristen SP Rožnov X 8 8 7 5 C 9 9 8 6 8 8 7 7 0 8 8 8 6 6 146 844

19 Píclová Veronika PSC X 9 7 6 6 8 8 7 6 6 9 8 7 6 5 9 9 9 6 5 146 844

20 Zmrzlá Adéla TJ Dukla Praha 8 8 8 7 7 9 7 7 7 6 9 7 7 6 5 9 9 8 7 3 144 832

21 Dáňa Vojtěch KMP Kladno 9 7 7 6 5 X 9 9 7 4 9 8 8 6 0 9 8 7 7 7 142 820

22 Houška Filip PORTHOS 9 8 8 6 5 C 8 8 4 2 9 8 8 4 1 9 8 7 7 7 136 784

23 Günther Jan SK Dolar Hajnice 9 9 8 6 4 7 7 6 5 5 9 9 7 6 4 8 7 7 6 6 135 778

24 Kejvalová Tereza TJ Dukla Praha 9 8 7 6 6 8 8 6 5 5 9 7 7 5 2 9 8 7 7 6 135 778

25 Papež Michal SK Dolar Hajnice 9 7 6 5 5 8 7 7 5 4 8 7 7 7 7 X 8 8 6 3 134 772

26 Pecánek Richard TJ Dukla Praha 7 7 7 3 3 9 9 7 7 6 9 9 8 8 7 8 6 5 5 3 133 766

27 Benešová Adéla TJ Dukla Praha 5 5 9 9 9 8 7 6 5 4 8 7 6 6 5 8 8 6 5 5 131 754

28 Toman Jan TJ Dukla Praha 8 7 6 5 3 9 8 7 5 2 C 8 7 7 2 C 9 7 5 5 130 748

29 Novák Martin TJ Dukla Praha 9 8 7 3 2 8 8 7 6 6 X 8 7 7 6 8 5 5 5 4 129 742

30 Konvičková Iva SCB 4 4 6 7 8 4 5 6 8 C 9 8 7 7 4 8 7 5 5 5 127 730

31 Karasová Barbora PK Příbram 9 7 7 7 2 C 8 7 6 4 9 7 7 6 5 7 7 6 6 0 127 730

32 Karasová Daniela PK Příbram 2 6 8 9 X 3 6 6 8 9 8 7 6 6 5 9 8 5 4 1 126 724

33 Nosek Jan Spartak Hořovice 8 8 9 9 9 7 6 4 3 2 X 9 6 5 4 7 6 5 5 4 126 724

34 Veselý Jakub TJ Dukla Praha 9 8 7 6 4 9 8 4 3 2 7 7 6 4 1 X 8 8 6 5 122 700

35 Lasotová Kateřina LSKFM 8 7 7 6 5 8 6 5 3 2 8 8 6 6 4 9 8 8 4 4 122 700

36 Koželuh Adam Spartak Hořovice 1 4 8 9 9 4 6 7 8 X 7 6 6 6 4 7 5 5 3 3 118 676

37 Jančík Filip SCB 4 6 7 7 7 5 7 8 9 9 8 4 4 3 0 9 7 7 3 2 116 664

38 Jeník Adam TJ Dukla Praha 9 8 6 5 4 8 7 7 6 1 9 6 4 4 2 8 7 7 5 3 116 664

39 Navrátil Matěj TJ Dukla Praha 1 5 5 6 8 X 8 7 4 0 9 8 6 4 3 X 7 7 5 2 115 658

40 Škrle Jan TJ Dukla Praha 9 8 6 4 2 X 5 5 5 4 8 7 5 3 2 9 7 7 5 2 113 646

41 Šantínová Zuzana PSC 5 5 2 2 1 9 8 7 7 5 X 8 7 7 6 7 6 5 5 0 112 640

42 Frydrych Jan TJ Ados 7 7 5 3 3 6 5 4 4 4 C 7 6 5 5 9 8 5 4 3 110 628

43 Vesselinov Ivan TJ Dukla Praha 8 7 6 5 5 9 6 6 2 0 8 8 7 5 0 6 5 4 4 2 103 586

44 Furchová Lucie PK Příbram 8 7 6 6 1 C 9 8 1 1 8 6 5 3 0 6 6 4 3 2 100 568

45 Menclová Karolína Spartak Hořovice 7 5 5 5 2 9 7 6 6 3 8 6 5 4 3 6 0 0 0 0 87 490

46 Musilová Andrea TJ Dukla Praha 0 0 0 0 0 9 6 6 5 0 8 6 5 5 0 9 8 6 5 5 83 466

47 Musil Jakub TJ Dukla Praha 0 3 2 9 9 8 8 5 4 1 6 5 2 2 0 6 5 4 3 0 82 460

48 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 6 3 1 1 0 5 5 3 3 1 8 7 6 3 0 8 7 7 4 0 78 436

49 Sýkorová Klára Spartak Hořovice 6 4 4 3 0 9 4 3 0 0 8 5 5 0 0 7 7 6 2 1 74 412

50 Svatek Šimon PORTHOS 9 6 4 4 0 3 3 3 0 0 8 7 6 2 0 8 7 1 0 0 71 394

51 Müller Filip KMP Kladno 9 7 7 6 4 7 3 0 0 0 7 3 3 2 1 6 1 0 0 0 66 364

52 Černý Matěj TJ Dukla Praha 7 6 4 4 3 1 0 0 0 0 3 2 1 0 0 9 7 4 4 1 56 304

53 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

Jarní cena Prahy

4. kolo Českého poháru mládeže 2015, memoriál Karla Bártů
31. května 2015 TJ Dukla Praha a ASC DUKLA PRAHA


